PERSEVERANDUM IN ORATIONE.

C4\_6   v.1   Quis me vetabit spe memorabili  
       2   motuque firmo reddere fortiter  
       3           concepta supremo parenti  
       4           cum prece, vota, frequentiore ?  
       5   Orabo longe quin vehementius :

6 quando Deus nos diligit, et jubet  
 7 fidenter in sese vocari,  
 8 auxiliumque receptat ultro.  
 9 Amplexa verbum cuncta potest fides :  
 10 nil exstat uni impossibile aut grave :  
 11 fides inexpugnabilis stat,  
 12 vincere docta vel ipsum Iesum.  
 13 Numquid potestas omnipotens Dei  
 14 est imminuta ? An prisca benignitas  
 15 fathiscit, et cessavit esse  
 16 foederis officiique servans ?  
 17 Non tam solutum ac immemorem sui,  
 18 pacti fidelem facta sed arguunt.  
 19 Non surduere adstantis aures,  
 20 lentus ut illa petita differt.  
 21 Insta obsecrando, nec statuas modum  
 22 votis, priusquam compos abiveris :  
 23 scit tempora opportuna fautor :  
 24 et mora fenus habebit amplum.

CHRISTO RESUSCITATO PAEAN.

C4\_7 v.1 Jam feriarum ritibus et sacras  
 2 plausu per aedes, cum precibus pie  
 3 cum gratiis juxta solutis :  
 4 sindone testificante festum,  
 5 visamus hortos frondicomos, ubi  
 6 tellus venustum florida cespitem  
 7 progerminat, vernos odores,  
 8 et sata versicolore cultu.  
 9 Horti salubres et viridaria  
 10 intaminatis lucida gemmulis,  
 11 praeter nitorem sericum, quid  
 12 relligionis alunt recessu.  
 13 Victo tremendae mortis aculeo,  
 14 Christus redemptor, fructiparo in loco  
 15 vitam resumit, deque amoeni  
 16 membra levat nemoris sepulcro.  
 17 Horti voluptas irreparabilis,  
 18 quam primus Adam perdiderat male,  
 19 maestae reis damnationis  
 20 Hoc fuerat redimenda pacto.  
 21 Leti reatus fluxit ab arbore,  
 22 culpam luit servator in arbore :  
 23 sic expiata est innocentis  
 24 sanguine, noxa parentis Adae.  
 25 Horti fores obsederat angelus :  
 26 Christi triumphum desuper angeli  
 27 annuntiant, ut delicati  
 28 rursus opes pateant vireti.  
 29 Lenes adestis, quaeso, juvenulae :  
 30 vitae bonum virguncula perdidit,  
 31 nobisque vestro sexuique  
 32 quotquot Evae ferimur nepotes.  
 33 Vitae resumptis fortiter haustibus,  
 34 servator vitro se facilis choro  
 35 dat feminino conspicandum :

36 neu patriae necet ira labis.  
 37 Eia reducti veris alumnulae,  
 38 festivitatem promite, frondium  
 39 nascentium pulchros lepores,  
 40 donaque visere prodeamus.

PERICULOSA VERBI CUSTODIA.

C4\_8 v.1 Felices ter et amplius,  
 2 si qui dicta Dei vivificantia  
 3 arctis sensibus hauriunt :  
 4 sanctum solliciti et pervigiles opus  
 5 custodire fideliter :  
 6 vires suppeditante eminus entheo  
 7 incrementaque spiritu.  
 8 Felices ter et o amplius : hinc penu  
 9 amplum, juge, scatens bonis.  
 10 Hinc doctrina sagax, inde salubria  
 11 consolamina profluent.  
 12 Mussanti fidei rebus in arduis.  
 13 Ast Orci validissima  
 14 vis, quae multa piis semper obambulat,  
 15 quaerens quos cito glutiat,  
 16 connivente Deo, spirat identidem  
 17 quavis exitium piis.  
 18 Omnes undique conclamat Erinnyas :  
 19 astus qualibet acciet,  
 20 ardens insidiis, salvifica haec seges  
 21 ne radicibus haereat :  
 22 sanctos dia ferat ne meditatio  
 23 fructus per patientiam.  
 24 Tanta en Tartareae stat rabies leae :  
 25 quam non ingenii calor,  
 26 non virtus animi conscia nobilis,  
 27 non natura capax boni,  
 28 quam non ipse ferus perdomet Hercules.  
 29 Tot casses niger abdidit.  
 30 Auceps et pedicas : agminis hostici  
 31 diros ut caveant dolos  
 32 sancti, pervigiles expediunt preces :  
 33 humano, indocilis furor  
 34 nisu, prorsus hic est exsuperarier.